
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 1 / 3 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37005861 LUCÍA DE MEDRANO

GM LFP - Gestión Administrativa 1 V

512209

568656

205664

590493

277080

853249

461782

322321

231428

286170

995600

518926

606642

548572

GARCIA MAYA, DIEGO

MARTÍN SÁNCHEZ, AROA

FLORES TAMAME, CARLOS

CURTO AREVALO, IRENE

HERNÁNDEZ MORALES, LUCAS

CRESPO GARCIA, MARIA

LAZAREVA, MARHARYTA

CALVO FONSECA, JORGE

MARCOS GARCÍA, JOAQUÍN

PAZOS BONIFAZ, FATIMA

GRIMA DOMINGUEZ, ROCIO

BORJAS REYES, ENMA LUCIA

CEACERO ARROYO, MARIA IGNACIA

KHAYI, IBRAHIM

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

Puntos

 10,40

 10,22

  9,48

  8,53

  8,33

  7,95

  7,70

  7,57

  7,55

  6,90

  6,57

  5,00

  7,25

  6,59

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2023

2025

2025

2025

2023

2025

2023

2023

2024

2025

2024

1986

2021

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 2 / 3 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37005861 LUCÍA DE MEDRANO

GM LFP - Gestión Administrativa 2 V

169658 LORENZO IGLESIAS, PAULA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

Puntos

  7,60

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2022

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 3 / 3 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37005861 LUCÍA DE MEDRANO

GS LFP - Administración y Finanzas 1 V

724341

887043

108962

277275

666921

418101

489577

121146

584887

927631

888275

732928

168289

575853

870316

646003

86170

551656

639965

706223

846895

237797

311911

122024

260617

961066

MAAMRI MAAMRI, KHADIJA

MARTÍN PÉREZ, ADRIÁN

GARCÍA SERNA, IVÁN

SERONERO RODRÍGUEZ, NOELIA

HERNANDEZ LUCAS, CRISTINA

CHÁVEZ SAAVEDRA, ÁLVARO

GONZALEZ MARTIN, TANIA

SOARES LUZ, DÉBORAH

BLANCO GONZÁLEZ, ALEX

HERNÁNDEZ BLÁZQUEZ, MARCOS

ROJAS QUISPE, CINDY CLEOFE

MITOGO NCHAMA, RUBÉN DARÍO

NSUE NCHAMA, JUSTA RAQUEL ANGONO

SOLIER GAYO, SHEENA MAE

AVILA CALDERON, ELIZABETH OLGA

LAZARO GOMEZ, JOEL

GONZALEZ QUERO, FRANCISCO

HERRANZ HERNANDEZ, JAVIER

BLANCO REY, LEO

JAYME FLORES, JIMENA EMILIE

CERRATO AGUILAR, JOSUEL ALEXANDER

SANCHEZ GARCIA, MARIA

GONZÁLEZ BENITO, JESÚS

VIANA REZENDE, YSAAC

FERNANDEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO

MARINESCU, TEODORA IOANA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

3

Puntos

 16,12

 14,47

 14,41

 13,71

 13,19

 13,00

 12,24

  9,23

  9,06

  8,47

  7,23

  5,40

  5,26

  5,00

  5,00

 15,41

 13,47

 13,29

 15,08

 14,83

 13,15

  9,64

  8,92

  8,44

  6,79

  8,54

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2023

2025

2025

2025

2025

2025

2023

2023

2025

2025

2023

2025

2025

2025

2020

2022

2025

2025

2025

2015

2025

2025

2025

2024

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP


