

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 17-07-2025 Página: 1 / 3

PROVINCIA: **SALAMANCA** LOCALIDAD: **SALAMANCA**

37005861 LUCÍA DE MEDRANO CENTRO:

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Gestión Administrativa	1	V

Solicitudes admitidas en primera opción

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
512209	GARCIA MAYA, DIEGO	R	10,40	2025	
568656	MARTÍN SÁNCHEZ, AROA	1	10,22	2023	
205664	FLORES TAMAME, CARLOS	1	9,48	2025	
590493	CURTO AREVALO, IRENE	1	8,53	2025	
277080	HERNÁNDEZ MORALES, LUCAS	1	8,33	2025	
853249	CRESPO GARCIA, MARIA	1	7,95	2023	
461782	LAZAREVA, MARHARYTA	1	7,70	2025	
322321	CALVO FONSECA, JORGE	1	7,57	2023	
231428	MARCOS GARCÍA, JOAQUÍN	1	7,55	2023	
286170	PAZOS BONIFAZ, FATIMA	1	6,90	2024	
995600	GRIMA DOMINGUEZ, ROCIO	1	6,57	2025	
518926	BORJAS REYES, ENMA LUCIA	1	5,00	2024	
606642	CEACERO ARROYO, MARIA IGNACIA	3	7,25	1986	
548572	KHAYI, IBRAHIM	3	6,59	2021	

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

N° Solicitud Alumno/a	Causa Exclusión
--------------------------	-----------------



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 17-07-2025 Página: 2 / 3

Consejería de Educación

PROVINCIA: SALAMANCA LOCALIDAD: SALAMANCA

CENTRO: 37005861 LUCÍA DE MEDRANO

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Gestión Administrativa	2	V

Solicitudes admitidas en primera opción

	Ν°		Vía de			Título de
So	licitud	Alumno/a	Acceso	Puntos	Estudios	Acceso

169658 LORENZO IGLESIAS, PAULA

7,60 2022

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 17-07-2025 Página: 3 / 3

PROVINCIA: **SALAMANCA** LOCALIDAD: **SALAMANCA**

37005861 LUCÍA DE MEDRANO CENTRO:

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LFP - Administración y Finanzas	1	V

Solicitudes admitidas en primera opción

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
724341	MAAMRI MAAMRI, KHADIJA	1	16,12	2025	BAC
887043	MARTÍN PÉREZ, ADRIÁN	1	14,47	2023	BAC
108962	GARCÍA SERNA, IVÁN	1	14,41	2025	BAC
277275	SERONERO RODRÍGUEZ, NOELIA	1	13,71	2025	BAC
666921	HERNANDEZ LUCAS, CRISTINA	1	13,19	2025	BAC
418101	CHÁVEZ SAAVEDRA, ÁLVARO	1	13,00	2025	BAC
489577	GONZALEZ MARTIN, TANIA	1	12,24	2025	BAC
121146	SOARES LUZ, DÉBORAH	1	9,23	2023	BAC
584887	BLANCO GONZÁLEZ, ALEX	1	9,06	2023	BAC
927631	HERNÁNDEZ BLÁZQUEZ, MARCOS	1	8,47	2025	BAC
888275	ROJAS QUISPE, CINDY CLEOFE	1	7,23	2025	BAC
732928	MITOGO NCHAMA, RUBÉN DARÍO	1	5,40	2023	BAC
168289	NSUE NCHAMA, JUSTA RAQUEL ANGONO	1	5,26	2025	BAC
575853	SOLIER GAYO, SHEENA MAE	1	5,00	2025	BAC
870316	AVILA CALDERON, ELIZABETH OLGA	1	5,00	2025	BAC
646003	LAZARO GOMEZ, JOEL	1	15,41	2020	BAC
86170	GONZALEZ QUERO, FRANCISCO	1	13,47	2022	BAC
551656	HERRANZ HERNANDEZ, JAVIER	1	13,29		BAC
639965	BLANCO REY, LEO	1	15,08	2025	FP
706223	JAYME FLORES, JIMENA EMILIE	1	14,83	2025	FP
846895	CERRATO AGUILAR, JOSUEL ALEXANDER	1	13,15	2025	FP
237797	SANCHEZ GARCIA, MARIA	1	9,64	2015	FP
311911	GONZÁLEZ BENITO, JESÚS	2	8,92	2025	
122024	VIANA REZENDE, YSAAC	2	8,44	2025	
260617	FERNANDEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO	2	6,79	2025	
961066	MARINESCU, TEODORA IOANA	3	8,54	2024	

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión